
ZARZĄDZENIE NR 89/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 29.706.818,86 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38E180EE-C4FE-4819-AFE7-13A956E2A743. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik  Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej

w Krynicy Morskiej

Nr 89/20 z dnia 16.12.2020r.

    29 706 818,86

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

Plan po zmianie:     29 706 818,86         2 555,00         2 555,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

Wydatki Bieżące     16 283 192,86          2 555,00          2 555,00     16 283 192,86
Wydatki Majątkowe     13 423 626,00              0,00              0,00     13 423 626,00
ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 033 514,00            455,00            455,00      4 033 514,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

     3 047 300,00            185,00            185,00      3 047 300,0075023

Wydatki Bieżące      3 032 300,00            185,00            185,00      3 032 300,00
4270 Zakup usług remontowych         22 524,00              0,00            185,00         22 709,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne          1 000,00            185,00              0,00            815,00

SPIS POWSZECHNY I INNE         20 826,00            270,00            270,00         20 826,0075056
Wydatki Bieżące         20 826,00            270,00            270,00         20 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            716,00              0,00            270,00            986,00
4300 Zakup usług pozostałych            270,00            270,00              0,00              0,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       389 406,00              0,00          1 600,00        391 006,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        291 006,00              0,00          1 600,00        292 606,0075412
Wydatki Bieżące         91 006,00              0,00          1 600,00         92 606,00

4270 Zakup usług remontowych          3 157,00              0,00          1 600,00          4 757,00
RÓŻNE ROZLICZENIA        553 466,00          1 600,00              0,00        551 866,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE         45 039,00          1 600,00              0,00         43 439,0075818
Wydatki Bieżące         45 039,00          1 600,00              0,00         43 439,00

4810 Rezerwy         45 039,00          1 600,00              0,00         43 439,00
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

     3 892 311,00            500,00            500,00      3 892 311,00900

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      1 745 471,00            500,00            500,00      1 745 471,0090002
Wydatki Bieżące      1 735 471,00            500,00            500,00      1 735 471,00

4300 Zakup usług pozostałych      1 574 081,00            500,00              0,00      1 573 581,00
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych          2 630,00              0,00            500,00          3 130,00

Koniec wydruku
    29 706 818,86RAZEM:     29 706 818,86          2 555,00          2 555,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38E180EE-C4FE-4819-AFE7-13A956E2A743. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

SPIS POWSZECHNY I INNE

        54 114,00

        20 826,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 482 728,46Plan po zmianie:

           270,00

           270,00

           270,00

           270,00         54 114,00

        20 826,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 89/20 z dnia 16.12.2020r.

     1 482 728,46

     1 482 728,46            270,00            270,00

750
75056

4210
4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki Bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

        20 826,00

           716,00

           270,00

     1 482 728,46

             0,00

           270,00

           270,00

           270,00

           270,00

           270,00

             0,00

           270,00

     1 482 728,46

           986,00

             0,00

        20 826,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

16.12.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38E180EE-C4FE-4819-AFE7-13A956E2A743. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wykorzystanie rezerw:

-1.600 zł – przeniesienie środków z rezerwy ogólnej, przeznaczone na wydatki związane
z funkcjonowaniem OSP;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38E180EE-C4FE-4819-AFE7-13A956E2A743. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

